маи

ПРИКАЗ

№ /_pJ
" ,/ ,.7, ?/ 5

г. Москва

О распределении зачисленных на первый курс магистратуры по
магистерским программам 2017 г.

С целью распределения зачисленных в 2017 году по программам подготовки магистров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дирекциям институтов до 1 июня 2017 г. разработать и передать в Приемную комиссию

и Учебное управление, утвержденный Ученым советом института, порядок

распределения зачисленных в магистратуру по магистерским программам, отвечающий

требованиям равного доступа поступающих к освоению магистерских программ, в том

числе поступающих из других образовательных организаций.

2. Приемной комиссии до 21 августа 2017 г. передать в дирекции институтов списки

зачисленных на направления магистратуры с указанием приоритетной магистерской

программы, по которой планируется обучение.

3. Дирекциям институтов до 25 августа 2017г., согласно утвержденному порядку

распределения, провести распределение зачисленных по магистерским программам и

передать подписанные приказы о распределении в Учебное управление, а также довести

содержание этих пр
.
иказов до сведения зачисленных на 1 курс магистратуры.

4. Дирекциям институтов до 25 августа 2017г. передать в Приемную комиссию списки с

распределением поступивших в магистратуру по магистерским программам для

публикации на официальном сайте Приемной комиссии.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев